1

２０１８年１２月２０日

各 位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 月 森 祐 司

問合せ先  取締役 専務執行役員 管理本部長 枝 廣 浩 三

（ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

機構改革に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり機構改革を行いますので、お知らせいたします。

記

１．機構改革（２０１９年２月１日付）

 （１）営業統括本部

    ① 山口営業部管轄下の「下関機器試薬支店」を、同営業部管轄下の「下関支店」に統

合する。

＜新支店ご案内＞

新 支 店 名 下関支店

支 店 長 井手口 元也

郵 便 番 号 ７５１―０８８６

住 所 下関市大字石原８４番４

電 話 番 号 ０８３－２５６－５０２３

Ｆ Ａ Ｘ ０８３―２５６－５２６１

業務開始日 ２０１９年２月１２日（火）

※郵便番号・住所・電話番号・ＦＡＸは現下関機器試薬支店と同じでございます。

以 上